
Hyvä hoitojärjestelmä tarvitsee
lääkärin osaamista

- ja osaaminen tarvitsee aikaa.

Lääkärin työnkuvaan lääketieteen ammattilaisena ja terveydenhuollon asiantuntijana kuuluvat

oleellisesti potilaiden kohtaaminen, tieteellinen työ ja asiantuntijatehtävät. Kaikki ne ovat yhtä

arvokkaita.

 

Lääkärin työn perusta on mahdollisuus tehdä työ ammattietiikan mukaisesti. Sen edellytyksenä on

riittävästi aikaa potilastyön lisäksi myös kouluttautumiseen ja tutkimustyöhön. Investoimalla lääkärien

kouluttamiseen ja lääkäreiden mahdollisuuteen kouluttaa työorganisaationsa henkilökuntaa, saamme

oikean hoidon oikealle potilaalle oikeaan aikaan. Lääkärin ajantasaiset tiedot ja taidot takaavat

yhteiskunnan resurssien järkevää käyttöä terveydenhuollossa. Lääketieteen tutkimuksen valjastaminen

potilastyön, asiantuntijatyön ja kehittämistyön käyttöön antaa mahdollisuuden hallita sote-palvelujen

kustannusten kasvua, kehittää tarpeellisia laatumittareita ja parantaa vaikuttavuutta. Ennen kaikkea

voimme saada potilaalle parempaa hoitoa.

 

Terveydenhuoltojärjestelmän kehitys on kärsinyt pitkään seisoneesta sosiaali- ja terveydenhuollon

rakenneuudistuksesta. Erikoissairaanhoidon ja perusterveydenhuollon integrointi ja sote-keskusten

kehitystyö voidaan toteuttaa ilman suurta kokonaisuudistusta antamalla työntekijöille aikaa yhteistyölle

yli organisaatiorajojen. Jo nyt osa työnantajista on ottanut käyttöön mallin, jossa lääkärin työaikaa on

kohdennettu vastaanottotyön ulkopuolisiin lääkärin tehtäviin. 

 

Nuorten Lääkärien Yhdistys vaatii, että lääkärin työajasta 20 % kohdennetaan asiantuntija- ja

kehitystehtäviin. Vain siten voimme vastata suomalaisen terveydenhuollon jatkuvaan

kehittämistarpeeseen ja tarjota potilaillemme ajantasaista ja kustannusvaikuttavaa hoitoa. Toivotamme

kaikki mukaan tähän välttämättömään muutostyöhön. Aika on nyt.
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Nuorten Lääkärien Yhdistys (NLY) on 12 000 lääkärin asiantuntija- ja edunvalvontaorganisaatio. NLY

liittää yhteen Suomen nuoret lääkärit, edistää heidän ammatillista kehitystään, valvoo heidän

ammattiinsa liittyviä etujaan sekä ilmaisee heidän mielipiteensä maan terveydenhuollolle ja

lääkärikunnalle tärkeissä kysymyksissä. NLY:ssä uskomme, että hyvinvoiva ja osaava lääkäri on paras

lääkäri potilaalle.


